

Krøyer Kielbergs Vej 3, 1. 8660 Skanderborg Central Business Registration No: 17430033

**Annual report 2019** 

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.09.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Regina M. Andersen

# **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

# **Entity details**

### **Entity**

Viborg Direct A/S Krøyer Kielbergs Vej 3, 1. 8660 Skanderborg

Central Business Registration No (CVR): 17430033

Registered in: Skanderborg

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Phone: +4587282828 Fax: +4587282829

Website: www.euromaster.dk E-mail: info@dk.euromaster.dk

### **Board of Directors**

Stéphane Henri Mamelle, Chairman Philippe Berther Henrik Heiberg Fusager

### **Executive Board**

Henrik Heiberg Fusager, Chief Executive Officer

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

# **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company has no main activity.

### **Development in activities and finances**

The operating loss for the year is in the line with the expectation and is thus satisfactory.

#### Outlook

The Company expects an unchanged level of activities in the year 2020, and thus a loss at the same level.

### **Events after the balance sheet date**

No event have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and spread of COVID-19 in the beginning of 2020 has not had and is not expected to have a significant influence on the financial position and development of the Entity.

# **Income statement 2019**

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Gross profit/loss		(25)	(47)
Other financial income Profit/loss before tax	1	(22)	(44)
Tax on profit/loss for the year  Profit/loss for the year	2	<u> </u>	<u> </u>
Proposed distribution of profit/loss Retained earnings		(22) (22)	(44) (44)

# **Balance Sheet at 31.12.2019**

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Receivables from group enterprises Receivables		400 400	398 <b>398</b>
Current assets		400	398
Assets		400	398

# **Balance Sheet at 31.12.2019**

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Contributed capital Retained earnings	3	600 (249)	600 (227)
Equity		351	373
Other payables		49	25
Current liabilities other than provisions		49	25
Liabilities other than provisions		49	25
<b>Equity and liabilities</b>		400	398
Contingent liabilities Mortgages and securities Group relations	4 5 6		

# **Statement of changes in equity for 2019**

	Contributed	Retained	Total
	<u>capital</u>	earnings	Total
Equity beginning of year	600	(227)	373
Profit/loss for the year	0	(22)	(22)
Equity	600	(249)	351

## **Notes**

	_	2019 DKK'000	2018 DKK'000
<b>1. Other financial income</b> Financial income arising from group enterprises		3	3
	-	3	3
		2019 DKK'000	2018 DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		0	0
Tax on current year taxable income	-	0 	0 <b>0</b>
3. Contributed capital	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
Contributed capital	600	1.000	600

## 4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Euromaster Danmark A/S serves as the administration com-pany. According to the joint taxation provi-sions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is there-fore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

600

1.000

600

## 5. Mortgages and securities

None

Equity

## 6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Compagnie Générale des Etablissements Michelin, France.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Euromaster Danmark A/S, Skanderborg.
